云昇 2022-034 号单一资金信托”以二级市场集中竞价方式累计买入公司股票 2,156,100 股，占公司总

股本的 0.42%，成交总金额 23,707,343 元（不含相关交易费用），成交均价 10.995 元/股，公司已完

成本员工持股计划标的股票的购买。公司 2021 年员工持股计划所购买的股票锁定期为 18 个月，自公司

公告最后一笔标的股票买入过户至员工持股计划名下之日起计算，即 2022 年 9 月 30 日至 2024 年 3 月

29 日。2024 年 3 月 29 日，公司 2021 年员工持股计划锁定期已届满，并于同日披露《关于公司 2021 年

西安天和防务技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 77

员工持股计划锁定期届满的提示性公告》（公告编号：2024-005），公司将严格按照相关法律法规的规

定完成后续相关工作、及时履行信息披露义务。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

（一）关于全资子公司南京彼奥投资建设无线通讯专用微波旋磁铁氧体及介质陶瓷材料项目相关

事项

公司于 2022 年 3 月 29 日召开第四届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于全资子公司投资

建设无线通讯专用微波旋磁铁氧体及介质陶瓷材料项目的议案》，公司全资子公司南京彼奥电子科技有

限公司拟购置土地投资建设无线通讯专用微波旋磁铁氧体及介质陶瓷材料项目，将原有的设备产能进行

搬迁，保证现有生产持续稳定，后期扩大产能。南京彼奥的投资项目拟分期进行建设，第一期投资约

1.2 亿元，预计建设周期为 21 个月；第二期投资约 3.8 亿元，第二期项目建设将根据公司届时经营情

况、行业发展状况以及市场变化等因素另行审议决策是否进行建设投资，该项目投资总额和建设周期以

实际投资建设情况为准。

2022 年 4 月 15 日，南京彼奥以人民币 665.00 万元竞拍获得一宗用于建设项目的用地，规划用地

总面积为 18,342.78 平方米，并于 2022 年 4月 28 日与南京市规划和自然资源局就上述一宗地块签订了

《国有建设用地使用权出让合同》。

南京彼奥电子无线通讯专用微波旋磁铁氧体及介质陶瓷材料项目一期工程已完成了竣工验收工作，

并已取得由南京经济技术开发区管理委员会建设与交通局出具的《南京市房屋建筑和市政基础设施工程

竣工验收备案表》，具体内容详见公司于 2024 年 7月 24 日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

西安天和防务技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 78

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 116,820,332 22.57%   4,383,380 4,383,380 121,203,712 23.41%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 116,820,332 22.57%   4,383,380 4,383,380 121,203,712 23.41%

其中：境内法人

持股
3,588,516 0.69%   -3,588,516 -3,588,516

境内自然人持股 113,231,816 21.87%   7,971,896 7,971,896 121,203,712 23.41%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 400,816,413 77.43%   -4,383,380 -4,383,380 396,433,033 76.59%

1、人民币普通股 400,816,413 77.43%   -4,383,380 -4,383,380 396,433,033 76.59%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 517,636,745 100.00%   517,636,745 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，因公司发行股份购买资产新增股份中，4,688,995 股股份限售期满解除限售上市流通，具体内容详见公司于

2024 年 2 月 1 日在巨潮资讯网披露的《关于部分限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2024-003）；其次，证

券公司未及时调整公司控股股东、实际控制人贺增林先生证券账户股份流通额度，导致其 9,072,375 股无限售条件股份

被锁定。综合上述因素，报告期内，公司有限售条件股份增加 4,383,380 股。

股份变动的批准情况

西安天和防务技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 79

适用 □不适用

公司发行股份购买资产新增股份中部分股份限售期满解除限售，具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的相关公告。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

贺增林 97,478,775 0 9,072,375 106,551,150
董事、高管锁

定股

每年度按其所持

有公司股份的 25%

解除限售

刘丹英 11,810,475 0 0 11,810,475 类高管锁定股